

CIRF.BZ.272.36.2019. GDYP.2

PN/37/19/GDYP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: ***Dostawa sprzętu komputerowego oraz monitorów w podziale na 2 części, znak sprawy PN/37/19/GDYP***

Centrum Informatyki Resortu Finansów, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą” w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści komputery przenośne wyposażone w kamerę HD720p bez funkcji podczerwieni? Funkcja podczerwieni wykorzystywana jest tylko do odblokowania komputera za pomocą twarzy, taki sposób odblokowywania systemu jest mało bezpieczny i jest bardzo rzadko stosowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by komputery przenośne spełniały wymagania techniczne opisane w TOM III dla części I.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ultralekkie komputery przenośne bez dodatkowo wbudowanego manipulatora punktowego a wyposażonego w touchpad z obsługą gestów?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pyt. 1

Pytanie 3

Zamawiający w OPZ w opisie wymagań technicznych dla części II, podpunkt Właściwości wymaga wbudowanych głośników 2x2W.

Wykonawca informuje, że niektórzy producenci posiadają monitory, które nie mają wbudowanych głośników, ale mają w ofercie dedykowane listwy głośnikowe, które po zamontowaniu do monitora wyglądają jako jednolite rozwiązanie i bardzo komfortowe w użytkowaniu.

Zamawiający wymagając monitora wyłącznie z głośnikami wbudowanymi uniemożliwia złożenie oferty liczącym się światowym producentom monitorów, a tym samym zamyka sobie drogę do otrzymania korzystnej oferty cenowej.

Sporządził: Marcin Mnich

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o dopuszczenie monitora, który posiada wbudowane w obudowę głośniki lub głośniki dołączane jako dedykowana listwa do monitora tworząca jednolitą i estetyczną bryłę z monitorem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by monitory spełniały wymagania techniczne opisane w TOM III dla części II.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców

DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów
Piotr Gnich

Sporządził: Marcin Mnich

Biuro Zamówień Publicznych
tel.: /22/ 694 5272
e-mail: sekretariat.ci@mf.gov.pl

Centrum Informatyki Resortu Finansów
Biuro Warszawa
ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa